

Årsredovisning

Jönköping Kran & Montage AB

559098-6559

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jonas Rask , Verkställande direktör
2025-07-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är uthyrning av mobilkran och maskiner inom bygg samt tillverkning och byggmontage. Företaget har sitt säte i Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har blivit ett helägt dotterbolag till 559302-9415 Jonas Rask Holding AB.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2009-2112
Nettoomsättning	20 193	55 706	29 223	36 670
Resultat efter finansiella poster	-825	9 860	90	1 338
Soliditet %	77	48	26	35

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% till följd av minskning av efterfrågan på företagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 855 941	6 313 942
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-2 000 000	
- Balanseras i ny räkning		6 313 942	-6 313 942
- Årets resultat			199 927
- Belopp vid årets utgång	50 000	6 169 882	199 927

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	6 169 882
<i>Årets resultat</i>	<i>199 927</i>
<i>Summa</i>	<i>6 369 809</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	4 369 809
<i>Summa</i>	<i>6 369 809</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	20 193 258	55 706 485
Övriga rörelseintäkter	1 080 535	122 017
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	21 273 793	55 828 502
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-9 514 919	-27 344 376
Övriga externa kostnader	-5 489 138	-9 063 703
Personalkostnader	-6 571 642	-8 192 711
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-793 406	-1 024 344
Övriga rörelsekostnader	-16 669	-199 002
Summa rörelsekostnader	-22 385 774	-45 824 136
Rörelseresultat	-1 111 981	10 004 366
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	350 133	37 168
Räntekostnader och liknande resultatposter	-63 295	-181 170
Summa finansiella poster	286 838	-144 002
Resultat efter finansiella poster	-825 143	9 860 364
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	800 000	-2 400 000
Förändring av överavskrivningar	300 000	500 000
Summa bokslutsdispositioner	1 100 000	-1 900 000
Resultat före skatt	274 857	7 960 364
Skatter		
Skatt på årets resultat	-74 930	-1 646 422
Årets resultat	199 927	6 313 942

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	434 420	1 924 392
Inventarier, verktyg och installationer	5	651 338	469 108
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	218 659	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 304 417</i>	<i>2 393 500</i>
Summa anläggningstillgångar		1 304 417	2 393 500
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		850 580	755 635
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>850 580</i>	<i>755 635</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 024 384	2 769 008
Fordringar hos koncernföretag		5 433 534	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	2 300 000
Övriga fordringar		181 510	8 796 243
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		647 605	399 390
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		689 617	462 707
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>7 976 650</i>	<i>14 727 348</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		180	4 244 303
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>180</i>	<i>4 244 303</i>
Summa omsättningstillgångar		8 827 410	19 727 286
SUMMA TILLGÅNGAR		10 131 827	22 120 786

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	6 169 882	1 855 941
Årets resultat	199 927	6 313 942
<i>Summa fritt eget kapital</i>	6 369 809	8 169 883
Summa eget kapital	6 419 809	8 219 883
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 600 000	2 400 000
Ackumulerade överavskrivningar	200 000	500 000
Summa obeskattade reserver	1 800 000	2 900 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	904 005
Summa långfristiga skulder	0	904 005
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	7 182 997	0
Övriga skulder till kreditinstitut	8 837	246 308
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	0	1 802 099
Leverantörsskulder	479 677	4 837 319
Skatteskulder	0	1 489 807
Övriga skulder	212 856	433 534
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 027 651	1 287 831
Summa kortfristiga skulder	1 912 018	10 096 898
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	10 131 827	22 120 786

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Maskiner och andra tekniska anläggningar

År
5-10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
	Medelantalet anställda	10	12
Not 3	Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2024-12-31	2023-12-31
	Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	157 360	0
Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 444 000	6 369 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	-2 416 000	-2 925 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 028 000	3 444 000
	Ingående avskrivningar	-1 519 608	-1 093 834
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	1 131 627	497 498
	Årets avskrivningar	-205 599	-923 272
	Utgående avskrivningar	-593 580	-1 519 608
	Redovisat värde	434 420	1 924 392

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	663 028	403 028
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	447 840	260 000
	Försäljningar/utrangeringar	-165 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	945 868	663 028
	Ingående avskrivningar	-193 920	-92 848
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	45 066	-
	Årets avskrivningar	-145 676	-101 072
	Utgående avskrivningar	-294 530	-193 920
	Redovisat värde	651 338	469 108
Not 6	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	273 323	-
	Utgående anskaffningsvärden	273 323	-
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-54 664	-
	Utgående avskrivningar	-54 664	-
	Redovisat värde	218 659	-
Not 7	Checkräkningskredit	2024-12-31	2023-12-31
	<i>Säkerheter</i>		
	Beviljad kredit	1 000 000	1 000 000
	Unyttjad kredit uppgår till	182 997	0
Not 8	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	1 200 000
	Summa ställda säkerheter	1 000 000	2 200 000
Not 9	Koncernuppgifter		

Bolaget är per 2024-12-31 ett helägt dotterbolag till 559302-9415 Jonas Rask Holding AB.

UNDERSKRIFTER

Jönköping

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Jonas Rask

Jonas Rask
Verkställande direktör
2025-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-06-30

David Eskilsson

David Eskilsson
Auktoriserad revisor
